

# **RASMUS GLIBSTRUP HOLDING ApS**

Lemvej 54, 8930 Randers

CVR-nr. 29 15 35 82

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2022.

---

Rasmus Glibstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RASMUS GLIBSTRUP HOLDING ApS Lemvej 54 8930 Randers
	CVR-nr.: 29 15 35 82 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Rasmus Glibstrup
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	CubiDomus ApS, Randers GourmetTing.dk ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje anpartar i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.252 kr. mod -8.517 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -94.779 kr. mod -118.236 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.252</b>	<b>-8.517</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-57.378	-191.123
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.097	11.830
Andre finansielle indtægter	3.319	70.470
Øvrige finansielle omkostninger	-44.156	-412
<b>Resultat før skat</b>	<b>-94.370</b>	<b>-117.752</b>
Skat af årets resultat	-409	-484
<b>Årets resultat</b>	<b>-94.779</b>	<b>-118.236</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	65.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-191.123
Udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-359.779	-77.113
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-94.779</b>	<b>-118.236</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	65.000

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
2 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.006.967	1.256.732
Tilgodehavende selskabsskat	<u>61</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.007.028</u>	<u>1.256.732</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>772.515</u>	<u>850.041</u>
Værdipapirer i alt	<u>772.515</u>	<u>850.041</u>
Likvide beholdninger	<u>327.381</u>	<u>313.810</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.106.924</u></b>	<b><u>2.420.583</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.106.924</u></b>	<b><u>2.420.583</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.778.549	2.138.328
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.103.549</b>	<b>2.413.328</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	484
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	484
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	6.125
Anden gæld	250	646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.375	6.771
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.375</b>	<b>7.255</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.106.924</b>	<b>2.420.583</b>

**3 Oplysninger om dagsværdi****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.138.328	150.000	2.413.328
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-359.779	200.000	-159.779
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	65.000	0	65.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-65.000	0	-65.000
	<b>125.000</b>	<b>1.778.549</b>	<b>200.000</b>	<b>2.103.549</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Hjemsted	Ejerandel
CubiDomus ApS	Randers	100 %
GourmetTing.dk ApS	Randers	100 %

### 2. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af de samlede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forfalder 1.007 t.kr. senere end et år efter balancedagen.

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapir</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-68.286</u>

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
